" Tlorpemno TparckpuGyjyhu 1o TekcTa koju y opurunany raacu: Radichium Mladie-
nouich de Sterpo, districtus Cathamijeunma Radichium Mladienouich de Sterpo, distric-
tualem dictj Bytopaii je HeTauHO MPHKA3a0 jenHY 3aHUMJBHBY YHIbCHHUILY. Pujed je o ceny
Ctpn koje je, nako y opuruHany ctoju aa npunaza districtus Catharj npumucao xepuery
Biatky, momTo je mpeBUANO MPETXOIHU JUO pedueHuIle y kome ce ToBopu o Credany Mu-
nopamosuhy u3 Jomme districtualis Illustrissimi domini Vlatigina je morpemrto mpountao
pujed dicti ymjecto Cathari u TuMe o3Hauno cTaHoBHHKa CTpra kao BiatkoBor mojmaHuka,
a JocieeTHo ToMe U ceno CTpm kao cactaBHH Auo BiatkoBe Tepuropuje. IlpaBmimHo cxBa-
Tamke OBOT Ha OKO CHTHOT JieTajha OTKpWBA 1a je BraTko, ka0 W HETOBH NPEAXOTHHIIN,
naxo ce ceno Ctpr, monyT cycjennux Jlnmuia, Hanaszu Ha obanmn m3mel)y Mopuma u PucHa,
KOjH Cy NpUIaJaiyd BeMy, IPU3HABa0 MCTO Kao Mocjel KoTtopcke ommruHe. OBa nojenu-
HOCT 00jalImaBa 1 APYry HEJIOTMYHOCT y TEPUTOPHjaIHOM pa3rpaHuyery KocaunHux mo-
cjena y boku u xoTopckor aucTpukTa, 1a je ceno Opaxosar, cMmjemteno nu3mel)y Ilepacra n
Jbyte, npunanano, ¢ apyre crpane, xepuery Biatky. OBe ,,aHoManHe rpaHuie’ cy, npema
MujymkoBrheBoM KazuBawy (L{pmuuuanu onmydxncenu kao mapmonosu, 529), ocraie He-
NPOMUjeE-EHE U Yy BpHjeMe Typcke Biasasune (1482—1687) nax cjeBepuum aujenom boxke.

MelyTtuMm, rpanuily BiaTkoBe ,,ip)kaBUHE  y XEpIIETHOBCKOM Kpajy, ca cjemumteM y Ho-
BOM, Ka0 YCKH TI0jac y3 cjeBepHy cTpaHy KoTopckor 3ainBa, HajIpelH3HH]jE je BH3YEIHO
nprkazao B. ArtanacoBcku (y cB0joj Kmm3u [lao Xepyezosune, beorpam 1979, 145), Ha
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Stana uxore dicti Radici allias depredatti hoc modo: quod ipsa Stana daret
eis unam eius filiam et quod ipsi darent Radichium eius virum sibi, et ita
dicta Stana dedit eius mediocrem filliam Stephano Milloradouich, ut condu-
ceret eam dictis martollosiis, et ita ipse Stephanus conduxit eam predictis, et
dum ispi Stiepcho'? et Dabisiuus et alii sotti de Perasto hoc intelexissent,
statuerunt inter se ire ad domum dicti Stephani Milloradouich, ut reddime-
rent dictam puellam, ne iret in captiuitatem, et sic inmediate intrarunt in du-
abus barchis et iuerunt versus Biellam et ante quam aplicarent ad lochum
Bielle, inter se dixerunt: nos non bene faciemus, si ibimus ad allienum terri-
torium ad capiendum istos, et sic remanserunt concordes inter se, ut non
irent, et sic ante auroram absconderunt barchas apud terram et aliqui descen-
derunt in terram, et sic stando, in aurora viderunt venire versus Biellam
unum ex ipsis martollosiis supra equum et in certa barcha dictus Stefanus
Miloradouich in qua erat dicta puella, et in certa butta erat alter martollosius
cohopertus cum certa pallea, et sic unum in mari alterum in terram ceperunt
sub Biela et conduxerunt eos Catharum et presentauerunt eos ad carceres'”
petentes eos et etiam conduxerunt puellam ad eius matrem.